Vykdydamos 5i4 sutarti, Salys vadovaujasi Lietuvos Respublikos Civiliniu kodeksu, LR
Statybos istatymu bei kitais normatyviniais statybos dokumentais ir Sios sutarties s4lygomis.

III. SUTARTIES KAINA

7. Sutarties kaina, iskaitant visas i5laidas ir visus mokesdius, yra 107 731170 Eur. (Simtas
septyni ttrkstaniiai septyni Simtai trisde5imt vienas Eur. 70cnt.) su PVM.

8. Sutartyje nustatoma fiksuota kaina. Pirkimo sutarties esmind s4lyga yra pirkimo sutarties
kaina, kuri nebus keidiama per vis4 sutarties lykdymo laikotarpi. Darbq kaina gali bUti
perskaidiuota kai pasikeidia pridetines vertds mokesdio, taikomo perkamoms darbams, dydis ar